СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ

 от 24 декабря 2013 года                                                                           № 304/24
р.п. Гари

Об утверждении

плана работы Думы Гаринского городского округа на 2014 год.

В соответствии с Регламентом Думы Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Гаринского городского округа на 2014 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Гаринского городского округа Ермилову В.А.

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                        В.А. Ермилова

Приложение

 к решению Думы

 Гаринского городского округа

 от 24.12.2013г № 304/24
ПЛАН

работы Думы Гаринского городского округа на 2014 год

	№ п/п
	Дата
	Наименование вопроса

	1
	16 января
	1. Отчет о работе Думы Гаринского городского округа за 2013 год.

2. Отчет о работе Контрольного органа Гаринского городского округа за 2013 год.

3. Об остатке средств на счете по учету средств бюджета Гаринского городского округа на начало 2014 года.

4. Об информации о работе В.Пелымского территориального органа.

5. О ходе отопительного сезона в Гаринском городском округе.

	2
	20 февраля
	1. О внесении изменений и дополнений в Устав Гаринского городского округа.

2. Об итогах социально-экономического развития Гаринского городского округа за 2013 год.

3. Об организации зимних видов спорта в Гаринском городском округе.

4. Об итогах выполнения плана мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа, утвержденного решением Думы Гаринского городского округа № 213/15 от 18.04.2013г.

5. Об информации о работе Ереминского территориального органа.

	3
	20 марта
	1. О ходе выполнения муниципальной программы «Информатизация Гаринского городского округа на 2012-2016 годы», утвержденная Постановлением главы Гаринского городского округа № 474 от 09.09.2013г.

2. О плане мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа на 2014 год.

3. Об информации о работе Зыковского территориального органа.

4. Об организации медицинского обслуживания в Гаринском городском округе.

	4
	 17 апреля
	1. Отчет главы Гаринского городского округа о деятельности администрации Гаринского городского округа за 2013 год.

2. О ходе выполнения муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2014-2016 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 493 от 19.09.2013г.

3. Об утверждении плана мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа на 2014 год.

4. Об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 2013 год.

5. О санитарной очистке населенных пунктов Гаринского городского округа.

	5
	 15 мая
	1. Об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 1 квартал 2014 года.

2. О ходе выполнения муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2012-2016 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 255 от 08.06.2012г.

3. О ходе выполнения муниципальной программы «Водосбережение и повышение эффективности работы объектов водоснабжения в сфере жилищно-коммунального хозяйства Гаринского городского округа на 2011-2014 годы».

	6
	 19 июня
	1. О ходе проведения летней оздоровительной кампании детей и подростков в Гаринском городском округе.

2. О ходе выполнения комплексной программы «Профилактика правонарушений на территории Гаринского городского округа на 2011-2014 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 493 от 19.09.2013г.

3. О ходе выполнения плана мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа на 2014 год.

4. Об информации о работе Андрюшинского территориального органа.

	7
	 17 июля
	1. О ходе выполнения муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье гражданам России в Гаринском городском округе на 2012-2016 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 360 от 03.09.2012г.

2. Об информации о подготовке к отопительному сезону 2014-2015 годов объектов социальной сферы Гаринского городского округа.

3. Об информации о работе Нихворского территориального органа.

	8
	 21 августа
	1. Об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 1 полугодие 2014 года.

2. О ходе выполнения муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки населения Гаринского городского округа на 2014-2016 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа №568 от 19.10.2013г.

3. О ходе выполнения плана мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа на 2014 год.

	9
	 18 сентября
	1. О ходе выполнения муниципальной программы «Совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях Гаринского городского округа на 2014-2016 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 620 от 24.10.2013г.

2. О готовности объектов социальной сферы Гаринского городского округа к отопительному сезону 2014-2015 годов.

3. Об информации о работе ЕДДС в Гаринском городском округе.

4. Об информации об итогах летней оздоровительной кампании детей и подростков в Гаринском городском округе.

	10
	 16 октября
	1. Об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 9 месяцев 2014 года.

2. О ходе выполнения муниципальной программы «Развитие культуры на территории Гаринского городского округа на 2014-2016 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 603 от 18.10.2013г.

3. Об установлении ставок земельного налога на территории Гаринского городского округа на 2015 год.

4. Об установлении налоговых ставок по налогу на имущество физических лиц на 2015 год.

	11
	 20 ноября
	1. О проекте бюджета Гаринского городского округа на 2015 год.

2. О ходе выполнения плана социально-экономического развития за 9 месяцев 2014 года.

3. О плане социально-экономического развития за 9 месяцев 2014 года.

	12
	 18 декабря
	1. Об утверждении плана работы Думы Гаринского городского округа на 2015 год.

2. О бюджете Гаринского городского округа на 2015 год.